ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC
TRẦN QUANG DIỆU

[bookmark: _GoBack]Số: 249/KH-TQD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 3, ngày 04 tháng 11 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC TUẦN 11
Từ 04.11.2019 đến 09.11.2019

	NGÀY

	NỘI DUNG
	THỜI GIAN
	PHÂN CÔNG
	CẬP NHẬT CỔNG TTĐT

	THỨ HAI 04/11
	Giao ban Ban giám hiệu
	6g30

	Chào cờ, sinh hoạt dưới cờ
	7g15

	· Tổ chức Đại hội Chi đoàn Nhiệm kỳ 2019-2021
	11g
	Thành phần theo thư mời

	· Kính mời cán bộ quản lý tham dự Hội nghị giao ban chuyên môn cấp tiểu học tại trường tiểu học Kỳ Đồng
	14g
	Thầy Luận

	THỨ BA
05/11
	· Kiểm tra công tác về việc tổ chức thực hiện sinh hoạt tổ chuyên môn tại Trường TiH Mê Linh
	7g
	Thầy Luận

	· Họp BCH CĐ + Ban TTrND Nhiệm kỳ 2019-2021
	8g45
	BTCB, BCH CĐ, Ban TTrND

	THỨ TƯ 06/11

	· Tổ chức ngày Open house
	8g
	BGH, ĐD CMHS, GVAV, GVK1

	· Họp BCH CĐ Tháng 11
	8g45
	BCH CĐ, 4 Tổ trưởng

	THỨ   NĂM
07/11
	· Tham dự tập huấn công tác Chữ Thập Đỏ tại Vũng Tàu (02 ngày)

	Cô Diễm (YT)

	· Dự giờ môn Toán lớp 3/2
	Tiết 2
	BGH, GVK3

	· Dự giờ môn Đạo đức lớp 2/3
	Tiết 3
	BGH, GVK2

	THỨ SÁU
08/11
	· Tham dự tập huấn công tác Chữ Thập Đỏ tại Vũng Tàu (02 ngày)

	Cô Diễm (YT)

	· Tham dự chuyên đề trải nghiệm thực tế trong dạy và học môn Mỹ thuật cấp tiểu học tại Bảo tàng Áo dài Việt Nam Quận 9. Tập trung tại Trường TiH Kỳ Đồng
	7g30
	Thầy Thông

	· Tổ chức Hội Khỏe Phù Đổng cấp trường
	Cả ngày
	BGH, GVCN, Thầy Pháp, Thầy Hiếu, HS

	·  Tham gia thi bơi tại CLB Kỳ Đồng
	7g30
	Cô Phương Anh

	· Dự giờ môn Toán lớp 5/1
	Tiết 2
	BGH, GVK5

	· Dự giờ môn Toán lớp 4/1
	Tiết 3
	BGH, GVK4

	THỨ BẢY
09/11
	· Tham gia thi Cầu lông tại Trường TiH Trương Quyền
	17g30
	Cô Sang

	CHỦ NHẬT 10/11
	· Hội thao Ngành GD&ĐT Quận 3 tại Trường TiH Nguyễn Thái Sơn (Mặc đồng phục thể thao của Trường)
	7g30
	BGH-GV-NV-BM

	Nơi nhận:
· Phòng GD&ĐT Quận 3;
· Chi bộ;
· Phó Hiệu trưởng;
· Công đoàn;
· Chi đoàn;
· Các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ bảo mẫu;
· Cổng thông tin điện tử trường,
· Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Phạm Thị Gái